
ZARZĄDZENIE NR 25.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Mateusz Grzymałowski – przewodniczący komisji 

2) Justyna Grzelak – członek komisji 

3) Patrycja Fabjańska – członek komisji 

4) Aleksandra Pieróg – członek komisji 

5) Krzysztof Gruszewski – członek komisji 

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargów na najem lokali użytkowych, garaży,             
pomieszczeń gospodarczych położonych na terenie miasta i gminy Drezdenko.  

2. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o regulamin przetargu stanowiący załącznik do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25.2023 Burmistrza Drezdenka z dnia  17 lutego 2023 r.  w sprawie 
powołania komisji przetargowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3933CB0-E838-4C2F-AC44-DAF0A5961F36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


